Kleinkaliber - Staatsmeisterschaftsqualifikation
am 01. Juli 2012 in Innsbruck

Jungschiitzen weiblich - 60 Liegend

1.
2.

Kock Rebecca
Steinlechner Anja

60 Liegend
Absam 91 92
Absam 90 92

Juniorinnen weiblich - 60 Liegend

1.
2.

Schweiberer Christina

Gufler Chiara

Zell am Ziller
Absam

Jungschiitzen mannlich - 60 Liegend

1.
2.
3.

Walder Markus
Griesser Julian
Kirchmair Manuel

Hochpustertal
Umhausen
Absam

Junioren mannlich - 60 Liegend

1.
2.
3.

Gruber Armin
Hollwarth Michael
Carotta Andra

Frauen - 60 Liegend

1.

Chamson Martina

Manner - 60 Liegend

1. Steinlechner Joachim
2. Kammerlander Martin
3.

Neuwirth Johannes

Absam
Aschau
Landeck

IHG

Absam
Umhausen
Kossen

Frauen - Senioren | - 60 Liegend

1.
2.

Pfandler Elisabeth
Jesner Gabriele

Senioren | - 60 Liegend

1.
. Mair Franz

Gufler Johannes

. Sailer Werner

. Floriani Meinhard

. Ungerank Hans- Jorg
. Larcher Martin

Mair Johann

. Voglbauer Franz
. Froch Toni

Zams
Landeck

Umhausen
Hochpustertal
Kappl
Haiming

Zell am Ziller
Mieming
Hochpustertal
IHG

Silz

89
80

98
93
93

100
98
95

97

97
97
96

94
93

98
96
94
96
93
94
94
95
94

93
92

95
93
90

97
97
96

98

97
96
93

98
98

98
97
98
95
98
93
96
95
89

87
93

92
93

93
89
96

97
96
96

98

97
97
95

97
93

96
96
94
98
94
96
95
92
92

98
87

97
94

96
90
89

96
96
90

95

99
98
100

93
93

98
95
96
96
94
91
94
95
93

92
93

94
94

95
95
87

99
99
98

98

98
97
96

95
93

100
96
97
95
94
94
93
94
89

95
83

94
96

98
91
94

99
98
95

96

97
95
96

96
92

99
97
97
94
93
96
90
90
92

555
538

559
549

575
551
549

588
584
570

582

585
580
576

573
562

589
577
576
574
566
564
562
561
549

11

12

21

12

23
25
17

25

25
25
25

19
13

33
19
13
20
19

12
12
11



Senioren Il - 60 Liegend
1. Schrettl Hans-Peter
2. Jesner Martin
3. Fuchs Norbert
4. Waibl Emmerich
5. Schwaiger Arnold

Jungschiitzen weiblich - 3 x 20
1. Griesser Nadine

Jungschiitzen mannlich - 3 x 20

1. Walder Markus

2. Griesser Julian

Junioren weiblich - 3 x 20
1. Gufler Chiara

Junioren mannlich - 3 x 40
1. Hollwarth Michael

Frauen 3 x 20
1. Peer Franziska

Maiénner 3 x 40
1. Kammerlander Martin

2. Neuwirth Johannes

3. Bichler Markus

Brixlegg 96 98 96
Landeck 93 98 99
Langkampfen 95 96 96
Landeck 9% 96 97
Landeck 94 93 94
Stellungsbewerbe

Umhausen 95 94

77 90

89 95
Hochpustertal 98 95

84 84

76 88
Umbhausen 93 93

80 75

84 83
Absam 80 92

88 83

83 92
Aschau 98 97 96

88 89 94

96 90 95
Angerberg 95 97

86 93

93 84
Umhausen 97 96 97

88 86 93

92 91 89
Kossen 96 93 95

80 83 87

89 88 381
Angerberg 97 97 94

93 88 85

94 92 90

97
96
96
94
94

96
95
95

98
94
88

100
86
82

93
94
86

99
97
95
94
93

99
95
98
96
96

585
578
576
573
564

189
167
184

193
168
164

186
155
167

172
171
175

387
366
376

192
179
177

388
361
360

384
336
340

381
360
362

26
21
24
19
12

540

525

508

518

1129

548

1109

1060

1103

14

35

16

29

24

29



Frauen - Senioren |12 x 30
1. Jesner Gabriele

2. Pfandler Elisabeth

Senioren|-2x30
1. Gufler Johannes

2. Mair Franz

3. Eller Walter

4. Sailer Werner

5. Voglbauer Franz

6. Ungerank Hans-Jorg

Senioren Il -2 x 30
1. Jesner Martin

2. Hafner Erhard

3. Schrettl Hans-Peter

3. Wagger Peter

4. Schwaiger Arnold

Landeck

Zams

Umhausen

Hochpustertal

IHG

Kappl

IHG

Zell am Ziller

Landeck

Umhausen

Brixlegg

St. Johann

Landeck

93
85

94
74

98
91

96
92

93
91

94
86

95
85

93
84

93
91

97
89

96
79

95
86

94
71

98
85

98
77

98
93

97
83

92
91

98
86

95
82

98
85

98
91

96
91

98
86

96
87

93
76

93
77

97
79

96
93

96
90

93
91

94
85

92
88

94
81

99
93

93
85

96
83

92
77

94
71

284
247

289
230

292
277

289
265

278
273

286
257

282
255

285
250

290
275

286
265

290
248

283
250

281
218

531

519

569

554

551

543

537

535

565

551

538

533

499

13

11

17

13

11

10

14

15

13

12

12



